[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

 ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2015 г.                                                                                               № 44
Об определении случаев осуществления банковского

сопровождения контрактов

В целях реализации положений Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом муниципального образования Шелтозерское вепсское сельское поселение, Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд муниципального образования Шелтозерское вепсское сельское поселение, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет пять миллионов рублей или более.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования Шелтозерское вепсское сельское поселение.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильюшенко И.В.

Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения
        И.М. Сафонова

_1380017106